
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию
Гагаринского района города
Москвы  в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», и на основании обращения главы управы Гагаринского района
города Москвы от 21.11.2014 № ГА-08-1022/4, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать Титульный список на ремонт спортивной площадки
Гагаринского района в 2015 году в рамках государственной программы
города Москвы «Развитие индустрии отдыха и туризма» согласно
Приложению 1.

2. Согласовать Титульный список на благоустройство дворовых
территорий Гагаринского района за счет средств социально-экономического
развития района в 2015 году согласно Приложению 2.

3. В случае выделения средств, провести обсуждения проектов
выполняемых работ с жителями тех домов, которые указаны в адресном
перечне согласно Приложению 2.

4. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района
города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа
города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу  муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

25.11.2014 № 37/15

http://www.gagarinskoe.com


Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова




